
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 21/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn.: „Termomodernizacja Budynku 

nr 19, na kampusie UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie” 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 8 lit. e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat wyraża zgodę na realizację inwestycji pn.: „Termomodernizacja Budynku nr 19, na 

kampusie UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie”. 

 

§ 2 

1. Szacowane nakłady na realizację inwestycji termomodernizacyjnej wyniosą: 3 413 250,12 

zł. (słownie: trzy miliony czterysta trzynaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 12/100) 

koszów kwalifikowalnych. 

 

§ 3 

Planowane źródła finansowania inwestycji: 

1) Dotacja Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 85% 

kosztów kwalifikowalnych w wysokości: 2 901 262,60 zł. (słownie: dwa miliony 

dziewięćset jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa złote 60/100), 

2) Środki własne (Fundusz Rozwoju UKSW) 15% kosztów kwalifikowalnych w 

wysokości: 511 987,52 zł. (słownie: pięćset jedenaście tysięcy dziewięćset 

osiemdziesiąt siedem złotych 52/100). 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


